Mẫu 3B

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ………..

Số:      /

V/v cử viên chức đi học thạc sĩ (tiến sĩ) tại nước ngoài
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2015

Kính gửi:
- Hiệu trưởng;

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

Căn cứ Quy chế đào tạo, bồi dưỡng trong nước và ngoài nước đối với viên chức và người lao động của Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo quyết định số 1384/QĐ-ĐHNL-TCCB ngày 28/5/2015.

Căn cứ vào kết luận của biên bản họp xét đề cử viên chức đi đào tạo tại nước ngoài của Bộ môn…………ngày …tháng…năm…

Xét đơn xin đi học của ông (bà):

(Đơn vị) xác nhận ông (bà)……………………đạt các tiêu chuẩn để được cử đi đào tạo được quy định trong Quy chế đào tạo, bồi dưỡng trong nước và ngoài nước đối với viên chức và người lao động của Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh.

Và đề nghị được cử đi đào tạo thạc sĩ/ tiến sĩ tại nước ngoài:

- Chuyên ngành:

- Tại Trường………………………………..quốc gia

- Thời gian: từ

- Nguồn kinh phí: (học bổng, ngân sách Nhà nước, hiệp định, trường bạn…)

(Đơn vị) đã có hướng bố trí, phân công nhiệm vụ phù hợp với chuyên môn của ông (bà)…………………….. sau khi hoàn thành khoá học (ghi cụ thể công việc/ môn học sẽ phụ trách sau khi hoàn thành khoá học).

Đơn vị chịu trách nhiệm trong việc đề cử và tiếp nhận người học trở về làm việc. Kính mong sự chấp thuận của Nhà trường./.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: …...
	Ý kiến của Chi bộ
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng đơn vị

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: xoá những chỗ không phù hợp được in nghiêng
PAGE
- 1 -